(7) El año del jubileo en el cual quedaban perdonadas entre los judíos todas las deudas.

te ad Dominum, et fiat tibi in peccatum. Ibid. xv, 9.

Tulit autem Samuel Agnum lactentem unum, et obtulit illum holocaustum integrum Domino: et clamavit Samuel ad Dominum pro Israele et exaudiuit eum Dominus. Factum est autem, cum Samuel offerret holocaustum, Philistini inire prælum contra Israel: intonuit autem Dominus fragore magno in die illa super Philistium, et exterruit eos, et cœsunt a facie Israel. 1. Reg. vii, 9; ix, 14.

Quia respexi populum meum, venit enim clamor eorum ad me. Ibid. ix, 16.

Et clamavit Samuel ad Dominum: et dedit Dominus voces, et pluvias in illa die. Ibid. xii, 18.

Laudabilem invocabo Dominum: et ab iniunctis meis salvus ero. ii, Reg. xxii, 4.

In tribulatione mea invocabo Dominum ad Dominum meum clamabo: et exaudiat de templo suo vocem meam, et clamor meus veniet ad aures ejus. Ibid. 7. Salm. xvii, 4 et 7.

Et ait rex ad virum Dei. Deprecare faciem Domini Dei tui, et ora pro me, ut restituatur manus mea mihi. Oravitque vir Dei faciem Domini, et reversa est manus regis ad eum, et facta est sicut prius fuerat. iii, Sieg. xiii, 6.

Et exaudiuit Dominus vocem Eliæ: et reversa est anima pueri intra eum, et revixit. Ibid. xvii, 22; xviii, 36.

Revertebre, et dicit Ezechias dui populi mei: Hæc dicit Dominus Deus David patris tui: Audivi orationem tuam, et vidi lacrimas tuas: et ecce sanavi te, die tertio ascends templum Domini. iv, Reg. xx, 5; xiii, 5. ii, Paral. xxxii, 22.

(1) Habla el Señor.

(2) Truenos que son la voz de Dios airado. Con tan terrible tempestad levantada milagrosamente en un dia claro de estio, castigó el Señor á los

tomos II.

no sea que clame contra ti al Señor, y te sea imputado á pecado. Deut. cap. xv, v. 9.

Y Samuel tomó un cordero de leche, y ofreciélo entero en holocausto al Señor; y clamó Samuel al Señor por Israel, y el Señor le oyó. Y aconteció que mientras Samuel ofrecía el holocausto, comenzaron los Filisteos el combate contra Israel: mas el Señor tronó aquel dia con espantoso estruendo contra los Filisteos, y los aterró, y fueron derrotados en el encuentro de Israel. Re. lib. i, cap. vii, v. 9 y 10; cap. ix, v. 16.

Porque he mirado á mi pueblo (1), pues su clamor ha llegado á mí. Re. lib. i, cap. ix, v. 16.

Y clamó Samuel al Señor y envió el Señor voces (2) y lluvias aquél dia. Re. lib. i, cap. xi, v. 18.

Invocare (3) al Señor loable; y seré salvo de mis enemigos. Re. lib. ii, cap. xxii, v. 4.

En mi tribulacione invocare al Señor, y clamare á mi Dios; y oirá desde su templo mi voz, y mi clamor llegará á sus orejas. Re. lib. ii, cap. xxii, v. 7. Salm. xvii, v. 4 y 7.